НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ
ЗАЯВКА НА ОБУЧЕНИЕ
  Директору ЧОУ ДПО «Специалист-НТ»
В.А. Плехановой
Прошу Вас провести обучение и проверку знаний по программе пожарно  - технического минимума для  следующих руководителей /  специалистов / рабочих нашей организации_____________________:

	№
	Фамилия

Имя

Отчество
	Дата рождения
	Должность /

 профессия в организации
	Образование.

Для рабочих – сведения о документе, подтверждающем  профессиональное образование

(№, реквизиты, кем и когда выдан) с приложением копии
	Область аттестации по ПТМ (см. приложение)

Указать категорию персонала

(руководитель пожароопасного производства, ответ. за ПБ в офисе, ответ. за проведение огневых работ и др. )

	1

	2

	3

Руководитель предприятия                                                          Ф.И.О.
М.П.

Контактное лицо / исполнитель:
e-mail

тел.

Приложение к заявки (в помощь к заполнению заявки)

Категория обучаемых по программе пожарно – технического минимума:
1. Программа пожарно – технического минимума для руководителей и специалистов подразделений пожароопасных производств

2. Программа пожарно – технического минимума для руководителей и ответственных за пожарную безопасность в учреждениях (офисах)

3. Программа пожарно – технического минимума для руководителей, лиц, ответственных за пожарную безопасность пожароопасных производств и ответственных за организацию и проведение огневых работ

4. Программа пожарно – технического минимума для ответственных за пожарную безопасность вновь строящихся и реконструируемых объектов

5. Программа пожарно – технического минимума для руководителей и ответственных за пожарную безопасность лечебных учреждений

5. Программа пожарно – технического минимума для руководителей и ответственных за пожарную безопасность организаций торговли, общественного питания, баз и складов

6. Программа пожарно – технического минимума для сотрудников, осуществляющих круглосуточную охрану

7. Программа пожарно – технического минимума для руководителей сельскохозяйственных организаций

8. Программа пожарно – технического минимума для рабочих, осуществляющих пожароопасные работы

9. Программа пожарно – технического минимума для газоэлектросварщиков